
Zarządzenie Nr 32/2009 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 10 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia okresowej oceny 
kwalifikacyjnej pracowników samorządowych. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych(Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Skórczu w stosunku do pra-
cowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych oraz kie-
rowników gminnych jednostek organizacyjnych zatrudnionych na kierowniczych sta-
nowiskach urzędniczych, z wyjątkiem kierowników, dla których status prawny okre-
ślają odrębne przepisy „Regulamin przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej 
pracowników samorządowych”, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz kierowników podlega-
jących ocenie zobowiązuje się do zapoznania z ww. Regulaminem. 
2. Za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie odpowiedzialni są 
bezpośredni przełożeni. 

 
§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   Burmistrz Miasta 

 
Ryszard Dąbek 

 


